АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023

            № П-23/МГСОМС-105
Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории населённого пункта п. Магистральный Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.12.2018 № 227 «О создании муниципального унитарного предприятия «Магистральный» с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории населённого пункта п. Магистральный Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Магистральный» (далее – МУП «Магистральный») в качестве гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения на территории населённого пункта п. Магистральный Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области и установить зону деятельности гарантирующей организации в границах вышеназванной территории.

2. Определить МУП «Магистральный» в качестве гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоотведения на территории населённого пункта п. Магистральный Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области и установить зону деятельности гарантирующей организации в границах вышеназванной территории.

3. Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.02.2019 № 18 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории населённого пункта п. Магистральный Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.

4. Специалисту по делопроизводству Лавровой Е.В. в течение трёх дней направить копию настоящего постановления в МУП «Магистральный» и Региональную энергетическую комиссию Омской области.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального

сельского поселения                                                                                В.А. Фаст